
BUS 455 Bad Marienberg – Daaden

Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz

Telefon: 0261 29683468
gültig bis zum 13.07.2024

 

RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH,  0261 2968-3468  mail: regiobusmitte.service@deutschebahn.com

Kein Busverkehr an Samstagen, Sonntagen, rheinland-pfälzischen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember. An folgenden Tagen verkehrt diese Linie wie an 
Ferientagen: Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Fronleichnam und Tag nach Christi Himmelfahrt. Es gilt die Ferienregelung für das Bundesland Rheinland-Pfalz.

Fahrtnummer 0455 0455 0455 0455 0455 0455 0455
003 005 007 009 011 015 017

Verkehrsbeschränkungen S S S 

Anmerkungen � � ˆ � � � � 

6 00 8 00 10 10 17 02
¶ ¶ ¶ 16 20 ¶
¶ ¶ ¶ 13 10 ¶ ¶

6 02 8 02 10 12 13 12 16 25 17 04
6 04 8 04 10 14 13 14 16 27 17 06
6 05 8 05 10 15 13 15 16 28 17 07
6 06 8 06 10 16 13 16 16 29 17 08
6 08 8 08 10 18 13 18 16 31 17 10
6 10 8 10 10 20 13 20 16 33 17 12
¶ ¶ ¶ 13 22 16 35 ¶

6 12 8 12 10 22 13 25 16 38 17 14
6 14 8 14 10 24 13 27 16 40 17 16
6 16 8 16 10 26 13 29 16 42 17 18
6 17 8 17 10 27 13 30 16 43 17 19
6 20 8 20 10 30 13 33 16 46 17 22
6 23 8 23 10 33 13 36 16 49 17 25
6 26 8 26 10 36 13 39 16 52 17 28
6 29 8 29 10 39 13 42 16 55 17 31

6 25 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 30 6 31 8 31 10 41 13 44 16 57 17 33
¶ ¶ 8 32 ¶ ¶ ¶ ¶

6 31 6 32 10 42 13 45 16 58 17 34
6 31 6 32 10 42 13 45 16 58 17 34
¶ 6 35 10 45 13 48 17 01 17 37
¶ 6 36 10 46 13 49 17 02 17 38

6 34 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 36 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 42 ¶ ¶ 13 55 ¶ 17 44
6 46 6 39 10 49 13 59 17 05 17 48
6 47 6 40 10 50 14 02 17 06 17 51
6 47 6 40 10 50 14 02 17 06 17 51
6 49 6 42 10 52 14 04 17 08 17 53
6 51 6 44 10 54 14 06 17 10 17 55

Montag bis Freitag

Bad Marienberg ZOB Bussteig 1
Bad Marienberg ZOB Bussteig 2
Bad Marienberg ZOB Bussteig 3
Bad Marienberg Neuer Weg
Bad Marienberg Kurapotheke
Bad Marienbg-Zinhain MarienBad
Bad Marienbg-Zinhain Dorfplatz
Hardt (Ww)
Unnau Hauptstraße
Unnau-Korb Bf
Unnau-Stangenrod
Bölsberg
Kirburg Bölsbergerstr
Kirburg B 414
Norken Weiherplatz
Mörlen Westerwaldstraße
Neunkhausen
Langenbach (b.Kirburg) DGH
Nisterberg Buswende
Friedewald (Westerw) In den Steinen
Friedewald (Westerw) Grundschule
Friedewald (Westerw) Kaiser-Ludwig-Str.
Friedewald (Westerw) Kalkbitze
Derschen Daadener Str.
Derschen Gewerbegebiet
Derschen Schmiedegasse
Mauden Spichwiese
Emmerzhausen Hauptstr.
Daaden Freibad
Daaden Am Anfang
Daaden Mittelstr.
Daaden Saynische Str.
Daaden Bahnhof Bussteig C

S nur an Schultagen
F nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
� Zuganschluß nach Betzdorf
ˆ in Friedewald Anschluss nach Daaden



BUS 455 Daaden – Bad Marienberg

Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz

Telefon: 0261 29683468
gültig bis zum 13.07.2024

RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH,  0261 2968-3468  mail: regiobusmitte.service@deutschebahn.com

Kein Busverkehr an Samstagen, Sonntagen, rheinland-pfälzischen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember. An folgenden Tagen verkehrt diese Linie wie an 
Ferientagen: Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Fronleichnam und Tag nach Christi Himmelfahrt. Es gilt die Ferienregelung für das Bundesland Rheinland-Pfalz.

Fahrtnummer 0455 0455 0455 0455 0455 0455 0455
002 004 006 008 010 014 016

Verkehrsbeschränkungen S S F S 

Anmerkungen 

6 30 11 00 14 10 15 05
6 32 11 02 14 12 15 07
6 33 11 03 14 13 15 08
6 33 11 03 14 14 15 08
6 34 11 04 14 15 15 09
¶ ¶ 14 19 15 13
¶ ¶ 14 26 15 19
¶ ¶ 14 28 15 21

6 37 11 07 ¶ ¶
6 38 11 08 ¶ ¶
6 41 11 11 14 31 15 24
6 41 11 11 14 32 15 24
¶ 7 21 9 21 ¶ ¶ ¶

6 15 6 42 7 22 9 22 11 12 14 33 15 25
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 18 6 49 7 25 9 25 11 15 14 36 15 28
6 21 6 52 7 28 9 28 11 18 14 39 15 31
6 24 6 55 7 30 9 30 11 20 14 42 15 33
¶ 6 58 7 33 9 33 11 23 14 46 15 36

6 28 7 01 7 36 9 36 11 26 14 49 15 39
6 28 7 01 7 36 9 36 11 26 14 49 15 39
6 30 7 04 7 39 9 39 11 29 14 52 15 42
6 32 7 07 7 41 9 41 11 31 14 55 15 44
6 35 7 25 7 43 9 43 11 33 14 58 15 46
6 38 7 28 7 46 9 46 11 36 15 00 15 49
6 40 7 30 7 48 9 48 11 38 15 02 15 51
6 41 7 31 7 49 9 49 11 39 15 03 15 52
6 42 7 33 7 51 9 51 11 41 15 04 15 54
6 47 7 35 7 53 9 53 11 43 15 06 15 56
¶ 7 40 7 55 9 55 11 45 15 08 15 58

6 51
6 53
6 55
7 05
7 09

Montag bis Freitag

Daaden Bahnhof Bussteig C
Daaden Saynische Str.
Daaden Mittelstr.
Daaden Am Anfang
Daaden Freibad
Emmerzhausen Hauptstr.
Mauden Spichwiese
Derschen Schmiedegasse
Derschen Gewerbegebiet
Derschen Daadener Str.
Friedewald (Westerw) Kalkbitze
Friedewald (Westerw) Kaiser-Ludwig-Str.
Friedewald (Westerw) Grundschule
Friedewald (Westerw) In den Steinen
Nisterberg Buswende
Langenbach (b.Kirburg) DGH
Neunkhausen
Mörlen Westerwaldstraße
Norken Weiherplatz
Kirburg B 414
Kirburg Bölsbergerstr
Bölsberg
Unnau-Stangenrod
Unnau Hauptstraße
Hardt (Ww)
Bad Marienbg-Zinhain Dorfplatz
Bad Marienbg-Zinhain MarienBad
Bad Marienberg Kurapotheke
Bad Marienberg Neuer Weg
Bad Marienberg ZOB
Bad Marienberg-Langenbach DGH
Hahn bei Bad Marienberg
Dreisbach Hauptstraße
Westerburg Langenhahnerstr.
Westerburg Schulen Bussteig 9

S nur an Schultagen
F nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
� Zuganschluß nach Betzdorf
ˆ in Friedewald Anschluss nach Daaden


